
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№

Про організацію оздоровлення та 
відпочинку дітей Старобільського 
району влітку 2018 року

Відповідно до статей 6, пункту 9 статті 16, статті 22, пункту 4 статті 28, 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 7 Закону України 
«Про оздоровлення та відпочинок дітей», постанови Кабінету Міністрів 
України від 22 листопада 2004 року № 1591 «Про затвердження норм 
харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», 
Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства 
освіти і науки України від 01 червня 2005 р. № 242/329, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 15 червня 2005 р. за № 661/10941, на виконання 
рішення сесії Старобільської районної ради від 15.12.2016 № 15/13 «Про 
затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Старобільського 
району на 2017 -  2021 роки», з урахуванням розпорядження голови 
райдержадміністрації від 02.09.2010 року № 516 «Про затвердження складу та 
положення координаційної ради з питань відпочинку та оздоровлення дітей і 
молоді» зі змінами та доповненнями, з метою організації повноцінного 
відпочинку, оздоровлення та лікування дітей влітку 2018 року, залучення для 
цього максимальної кількості дитячих оздоровчих закладів і фахівців, 
забезпечення якісного медичного обслуговування і харчування

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План заходів з реалізації у 2018 році «Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей Старобільського району на 2017 -  2021 роки» 
(додається).

2. Утворити районний штаб з оперативного вирішення питань підготовки 
та організації оздоровлення та відпочинку дітей влітку 2018 року та затвердити 
його у складі (що додається).

«£$»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ



’'"чи*'-

3. Відповідальними за цільове використання коштів передбачених 
районним бюджетом призначити відділ освіти райдержадміністрації та відділ 
сім'ї, молоді та спорту райдержадміністрації.

4. Затвердити графік роботи пришкільних таборів з денним перебуванням 
дітей Старобільського району в літній період 2018 року (додається).

5. Відділу організаційної роботи апарату райдержадміністрації 
забезпечити висвітлення у засобах масової інформації про підготовку, 
організацію та проведення оздоровчої кампанії в районі.

6. Кшрройь^а виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Головна
Г . .  / ‘Л\ІІ\\ 1 -Ьі\
Н- ! Шда.
«  І  \  і т і і  ;  (V „ •<ч а. н

' % - ■  Ч -..

'Ч л Л  -.Ч Ч ; ( х , : П Х

А.І.Г аркавий



Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
«23»травня2018р. № 253

ЗАТВЕРДЖЕНО

Графік
роботи пришкільних таборів з денним перебуванням дітей Старобільського

району в літній період 2018 року

№
з/п

Назва об’єкта Відомча
належність

Кількість
змін

Термін відкриття

1. Табір денного перебування 
при Старобільській ЗОШІ 
ступеню № 1 Старобільської 
районної ради Луганської 
області

Відділ освіти І 31.05.2018 р.

2. Табір денного перебування 
при Лиманській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів
Старобільської районної 
ради Луганської області

Від діл освіти І 31.05.2018 р.

3. Табір денного перебування 
при ОНЗ «Половинкинська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
Старобільської районної 
ради Луганської області

Відділ освіти І 31.05.2018 р.

4. Табір денного перебування 
при Шульгинській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів
Старобільської районної 
ради Луганської області

Відділ освіти І 31.05.2018 р.

5. Табір денного перебування 
при Підгорівській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів
Старобільської районної ради 
Луганської області

Відділ освіти І 31.05.2018 р.

6. Табір денного перебування 
при Калмиківській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів
Старобільської районної ради 
Луганської області

Відділ освіти І 31.05.2018 р.

7. Табір денного перебування 
при Нижньопокровській ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
Старобільської районної ради 
Луганської області

Від діл освіти І 31.05.2018 р.

Керівник апарату 
райдержадміністрації В.А. Черненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
«23» травня2018р. № 253

Районний штаб
з оперативного вирішення питань підготовки та організації оздоровлення та

відпочинку дітей влітку 2018 року

Григоренко Олена 
Олексіївна

заступник голови райдержадміністрації, голова штабу

Члени штабу:

Івашкіна Олена 
Анатоліївна

- начальник відділу освіти райдержадміністрації

Світличний Ігор 
Валерійович

- начальник відділу у справах сім’ї, молоді та спорту 
райдержадміністрації

Биков В’ячеслав 
Дмитрович

- головний лікар КУ «Старобільське РТМО» (за згодою)

Николенко
Володимир
Миколайович

начальник Старобільського міськрайонного відділу 
Головного управління Державної служби з 
надзвичайних ситуацій України в Луганській області 
(за згодою)

Годунова Любов 
Володимирівна

- начальник управління фінансів райдержадміністрації

Волошин Дмитро 
Володимирович

- начальник Старобільського ВП ГУНПУ (за згодою)

Лиманський
Анатолій
Миколайович

Начальника управління Держпродспоживслужби в 
Старобільскому районі (за згодою)

Титова Галина 
Михайлівна

- начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації

Дук Ольга 
Миколаївна

- начальник управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації

Керівник апарату 
райдержадміністрації В.А. Черненко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
«23» травня2018р. № 253

План заходів
з реалізації у 2018 році «Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Старобільського району на 2017 -  2021 роки»

№ Найменування заходу Термін
виконання

Виконавці

1 Своєчасно перерахувати кошти, 
передбачені районним бюджетом на 
рахунки відділу освіти 
райдержадміністрації та відділу сім’ї, 
молоді та спорту райдержадміністрації 
для оздоровлення і відпочинку дітей

Протягом
оздоровчої
кампанії

Управління фінансів 
райдержадміністрації

2 Підготувати базу даних дітей пільгових 
категорій

До 26.06.2018 
року

Відділ сім’ї, молоді та 
спорту 

райдержадміністрації, 
відділ освіти 

райдержадміністрації
3 Забезпечити роботу мережі пришкільних 

таборів з денним перебуванням дітей
з 31.05.по 
13.06.2018 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

4 Забезпечити охорону громадського 
порядку в місцях перебування дітей 
відповідно із встановленим режимом 
роботц оздоровчих таборів.
Забезцечити супровід дітей та учнівської 
молоді до місць відпочинку та 
оздоровлення й у зворотному напрямку

Протягом
оздоровчої
кампанії

Старобільський відділ 
поліції Г оловного 
управління Національної 
поліції в Луганській 
області, (за згодою)

5 Посилити контроль за дотриманням 
протипожежних ВИМОГ 3 підготовки 
оздоровчих таборів різних типів до 
оздоровчої кампанії, зокрема щодо стану 
електрогосподарства, внутрішнього та 
зовнішнього протипожежного 
водопостачання, установок пожежної 
автоматики, шляхів евакуації, 
забезпеченості первинними засобами 
пожежогасіння

Протягом
оздоровчої
кампанії

Старобільський 
міськрайонний відділ 
Головного управління 
Державної служби з 
надзвичайних ситуацій 
України в Луганській 
області (за згодою)

6 Забезпечити належне медичне 
обслуговування дітей та надання

Протягом
оздоровчої

Комунальна установа 
«Старобільський



невідкладної допомоги дітям, які 
перебувають в дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку району. 
Забезпечити безоплатне проходження 
медичного огляду працівниками 
пришкільних таборів з денним 
перебуванням дітей.
Забезпечити санітарно-протиепідемічний 
нагляд за дотриманням санітарного 
законодавства при функціонування 
таборів з денним перебуванням дітей

кампанії районний центр 
первинної медико- 
санітарної допомоги» 
(за згодою)

7 Забезпечити санітарно-гігієнічний 
моніторинг якості питної води, харчових 
продуктів та об’єктів довкілля.

Протягом
оздоровчої
кампанії

Старобільська 
міжрайонна філія 
Державна установа 
«Луганський обласний 
лабораторний центр 
Держсанепідслужби 
України» (за згодою)

Керівник апарату 
райдержадміністрації В.А. Черненко


